Πρωινό και ∆εκατιανό στους υποσιτιζόµενους µαθητές. 

Το έργο χρηµατοδοτείται από τους ίδιους πόρους του προϋπολογισµού 
της Περιφέρειας Αττικής (ΚΑΕ 873).  
Φορέας υλοποίησης του προαναφερθέντος Προγράµµατος ορίζεται ο 
∆ήµος Πετρούπολης. 

Η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα τριών 
χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ (  83.760,00) εκτός του Φ.Π.Α. 

Ο τελικός επιµερισµός του προϋπολογισµού θα γίνει ανάλογα µε τις 
ανάγκες και τις πραγµατικές δαπάνες υλοποίησης κάθε δράσης και πάντα εντός 
του συνολικού ορίου χρηµατοδότησης των 83.760,00 € πλην Φ.Π.Α. 
Η διάρκεια της Προγραµµατικής Σύµβασης είναι δώδεκα( 12) µήνες.

[...]

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

Το πρόγραµµα θα υλοποιηθεί στα όρια του ∆ήµου Πετρούπολης.   

ΑΡΘΡΟ 4: ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

Η συνολική δαπάνη του περιγραφόµενου στο Αρθρο 2 της παρούσης έργου 
ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα τριών χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ(  
83.760,00) εκτός του Φ.Π.Α. Στο ποσό αυτό περιλαµβάνονται όλες οι επιµέρους 
δαπάνες προκειµένου να εκτελεστεί η παρούσα σύµβαση. 

Το έργο χρηµατοδοτείται από τους ίδιους πόρους του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής (ΚΑΕ 873). 

Η διάθεση της πίστωσης θα γίνεται από την Περιφέρεια Αττικής στο ∆ήµο